РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Петушинского района
Владимирской области

Р Е Ш Е Н И Е

 от 26.04.2012                                                                                               № 2/4

О предоставлении льготы по уплате
земельного налога

Рассмотрев обращение Законодательного собрания Владимирской
области, обращение главы Петушинского района о предоставлении льготы по
уплате земельного налога, в соответствии с Федеральным законом от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в РФ», пунктом 2 статьи 387 главы 31 Налогового кодекса
Российской Федерации «Земельный налог», статьей 64 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Нагорное
сельское поселение», Совет народных депутатов Нагорного сельского
поселения

р е ш и л:

1. Предоставить льготы по уплате земельного налога на 2013 год, в

виде полного освобождения от уплаты земельного налога, семьям погибших
при исполнении служебного долга защитников Отечества.

2. Лица, имеющие право на льготу, самостоятельно предоставляют
необходимые документы в Межрайонную ИФНС России № 11 по
Владимирской области.

3. Заместителю главы по финансово - экономическим вопросам
предусмотреть при формировании бюджета муниципального образования
«Нагорное сельское поселение» соответствующие изменения по статьям
доходов от налогов на 2013 год.

4. Настоящее решение направляется главе Нагорного сельского
поселения для подписания и опубликования (обнародования) и вступает в
силу с 01.01.2013.

 2

Председатель Совета народных
депутатов Нагорного сельского
поселения

О.В. Галевский

Глава Нагорного сельского
 поселения

О.И. Копылова